[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 37 став 1 алинеја 29 од Статутот на Карате федерацијата на Република Северна Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 27.07.2025 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА
за определување на Ранг листа на категоризирани спортисти во категоријата спортист - Спортска надеж за 2025 година

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА Ранг листа на категоризирани спортисти во категоријата спортист - Спортска надеж за 2025 година на Карате федерацијата на Македонија и тоа:

	1
	Данка Стојкова 

	2
	Душица Бреслиева 

	3
	Нуредин Дервиши 

	4
	Андреј Стојчевски 

	5
	Сара Дука 

	6
	Адријан Симоновски 

	7
	Цветан Маргаритов 

	8
	Ера Коџа 

	9
	Ердона Зибери 

	10
	Бесарт Мемети 

	11
	Недим Шакири 

	12
	Реџеп Рушити 

	13
	Филип Стојанов 

	14
	Вукашин Јовановиќ 

	15
	Илијана Серафимова 

	16
	Мила Панчева 

	17
	Марко Поптодоров 

	18
	Тамара Ристовска 

	19
	Драгана Евтимовска 

	20
	Ива Пецевска 

	21
	Мартина Петреска 

	22
	Греса Мустафаи 

	23
	Јован Врклевски 

	24
	Фисник Шакири 

	25
	Кенза Фетаи 

	26
	Дамјан Митревски 

	27
	Марија Бунтеска 

	28
	Дхурата Мемети 

	29
	Виктор Спасов 



2. Одлуката влегува во сила по потпишувањето.
ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
Дејан Чолески
